
	
    
				
		
				
		

	
		
				
			
				
					

					Prisijungti

				
			

					
			 
				Parduoti vaikiškus daiktus				
				Susikurti parduotuvėlę
								
			

		
		
           	
		        

		
		

		
	




		
		
		 
	
	 
			
    
            
			
		
	
 
	
	
	
	
		
			
			Ieškoti

		

	

	

	


	

				

	

	
	



		
		
    	
		
		
		 	
		Daiktai

	Drabužiai vaikams (1748)
	Batai vaikams (375)
	Kūdikių prekės (170)
	Drabužiai nėščiosioms (20)
	Žaislai (206)
	Laisvalaikio prekės (30)
	Autokėdutės (29)
	Vežimėliai (84)
	Vaikų baldai (90)
	Knygos vaikams (19)
	Mokyklinės prekės (24)
	Grožis, sveikata, higiena (27)
	Prekės namams (14)
	Dovanos vaikams (18)
	Paslaugos (10)
	Rankdarbiai (20)








	Parduotuvėlės

	Vaikų parduotuvės (297)
	Drabužių parduotuvės (246)
	Batų parduotuvės (64)
	Kūdikių parduotuvės (106)
	Parduotuvės nėščioms (19)
	Žaislų parduotuvės (121)
	Prekės laisvalaikiui (47)
	Vaikiška technika (38)
	Vaikų priežiūra (62)
	Baldų parduotuvės (34)
	Vaikiškos knygos (19)
	Kanceliarinės prekės (3)
	Sveikata, grožis, higiena (77)
	Prekės namams (64)
	Dovanos ir rankdarbiai (97)
	Paslaugos (28)








	Pramogos

	Filmukai (1895)
	Žaidimai (143)
	Pasakos (578)
	Dėlionės puzzle (66)
	Filmai (92)
	Sakmės (549)
	Lietuviški žaidimai (120)
	Lopšinės (32)
	Karaoke (47)
	Vaikiškos dainelės (63)
	Padavimai (90)
	Eilėraščiai (139)
	Spalvinimas (942)
	Darbeliai (119)
	Užduotėlės (369)
	Pasakėčios (11)
	Skaičiuotės (47)
	Greitakalbės (1)








	Pasakos



	Anderseno pasakos (8)
	Arabų pasakos (4)
	Audio pasakos (94)
	Brolių Grimų pasakos (11)
	Eiliuotos pasakos (11)
	Gražios pasakos (12)
	Indų pasakos (9)
	Juokingos pasakos (5)
	Kalėdų pasakos (2)
	Lietuviškos pasakos (133)
	Lietuvių liaudies pasakos (23)
	Melų pasakos (9)
	Pamokančios pasakos (172)
	Pasakos apie darbą (20)
	Pasakos apie didvyrius (40)


	Pasakos apie Dievą (94)
	Pasakos apie draugystę (25)
	Pasakos apie gamtą (42)
	Pasakos apie gyvūnus (64)
	Pasakos apie laimę (48)
	Pasakos apie meilę (23)
	Pasakos apie raganas (15)
	Pasakos apie šeimą (36)
	Pasakos apie turtą (39)
	Pasakos be galo (4)
	Pasakos prieš miegą (8)
	Pasaulio pasakos (30)
	Rusų pasakos (4)
	Stebuklinės pasakos (36)
	Trumpos pasakos (116)








	Tėvams

	Nėštumo planavimas (1)
	Nėštumas (11)
	Gimdymas (4)
	Kūdikis (120)
	Vaikas (59)
	Tėvystė ir motinystė (17)
	Paskaitos tėvams (20)
	Šventės (4)
	Šeimos finansai (1)
	Darbas ir karjera (1)
	Teisiniai klausimai (2)
	Kaip elgtis (63)
	Klausimai - atsakymai (11)








	Dėlionės




	Filmukai



	Animaciniai filmukai (58)
	Maša ir lokys (107)
	Na palauk (20)
	Candy Candy (115)
	Tomas ir Džeris (10)
	Geniukas Vudis (42)
	Rožinė pantera (20)
	Kempiniukas plačiakelnis (329)
	Filmukai prieš miegą (34)
	Geriausi filmukai (79)
	Juokingi filmukai (46)
	Katinas Leopoldas (10)
	Lietuviški filmukai (49)


	Senoji animacija (485)
	Pamokantys filmukai (60)
	Multikai (63)
	Krokodilas Gena (6)
	Mauglis (5)
	Mano Mažasis Ponis (187)
	Ogis ir tarakonai (7)
	Smurfai (31)
	Barbė (39)
	Smalsutė Dora (177)
	Aviukas Šonas (79)
	Kurmiukas (51)
	Liolekas ir Bolekas (19)


	Ančiukas Donaldas (128)
	Čipas ir Deilas (61)
	Dora ir draugai (15)
	Peliukas Mikis - Mikimauzas (49)
	Šunyčiai patruliai (61)
	Mažasis Krišna (3)
	Ančiukų istorijos (18)
	Meškiukai gamiai (62)
	Minnie Mouse Parduotuvėlė (36)
	Karaliaus Babaro ir drambliuko Badu nuotykiai (58)
	Lesė (21)








	Žaidimai



	Žaidimai mergaitėms (38)
	Loginiai žaidimai (26)
	Žaidimai su mašinom (11)
	Kempiniuko žaidimai (7)
	Doros žaidimai (5)
	Krepšinio žaidimai (4)
	Futbolo žaidimai (3)
	Barbė žaidimai (9)
	Linksmi žaidimai (19)
	Meilės žaidimai (6)


	Nuotykių žaidimai (16)
	Mokomieji žaidimai (17)
	Mario žaidimai (5)
	Populiariausi žaidimai (34)
	Žaidimai berniukams (26)
	Žaidimai mažiausiems (14)
	Puzzle žaidimai (2)
	Sporto žaidimai (19)
	Kovos menų žaidimai (4)
	Žaidimai dviems (5)








	Užduotėlės




	Dainelės




	Karaoke




	

	
	
	

		
		
		
						
					
				
				
				
								
				
			
			
					
						
    	    
			
			


	
	
	
		Populiariausios prekės


		Įkelti daiktą

		Drabužiai, batai, žaislai ir kitos populiariausios parduotuvėlių prekės ir paslaugos vaikams. Taip pat išaugti vaikų daiktai. Įkelkite išaugtus vaikų daiktus arba susikurkite parduotuvėlę ir prekiaukite savo prekėmis ar paslaugomis.

			
							Drabužiai vaikams

									Batai vaikams

									Kūdikių prekės

									Žaislai

									Drabužiai nėščiosioms

									Laisvalaikio prekės

									Autokėdutės

									Vežimėliai

									Vaikų baldai

									Knygos vaikams

									Mokyklinės prekės

									Grožis, sveikata, higiena

									Prekės namams

									Dovanos vaikams

									Paslaugos

								

			
		
			
							
			22 €

			Elzos suknelė

		

				
			2,90 €

			Magnetinės raidės, skaičiai

		

				
			22 €

			Melsva elzos suknelė trumpomis rankovėmis

		

		
			
			8,90 €

			Arkliukas šokliukas grojantis

		

				
			6,80 €

			Pledas vaikiškas 

		

				
			3,90 €

			Kelnaičių komplektas berniukui

		

		
			
			35 €

			Naujo sezono violetinė elzos suknelė

		

				
			22 €

			Rožinė elza anna suknelė

		

				
			14 €

			Elzos aksesuarai iš frozen kolekcijos

		

		
			
			8,90 €

			Konstruktorius mario

		

				
			9,80 €

			Lėlės stebuklingoji boružėlė dainuojančios

		

				
			4 €

			Tomo kelionė į šventyklą

		

		
			
			8,90 €

			Vaikiškos kosmetikos rinkinys

		

				
			9,80 €

			Skėtis vaikiškas sulankstomas

		

				
			26 €

			Elzos suknelė su ilgu šeifu

		

		
			
			13,90 €

			Lėlės elza, ana iš ledo šalies dainuojančios

		

				
			25 €

			Tamsiai mėlyna suknelė su žvyneliais

		

				
			14 €

			Melsvi elzos bateliai

		

		
			
			29 €

			Balta suknelė pirmai komunijai ar krikštynoms

		

				
			6,70 €

			Peppa pig paršiukas dainuojantis

		

				
			26 €

			Žalia anna suknelė trumpomis rankovėmis

		

		
			
			9,90 €

			Medinės lavinamosios piramidės

		

				
			6,60 €

			Matrioškos įvairių dydžių

		

				
			13,50 €

			Virtuvėlė lagamine

		

		
			
			14,90 €

			Rankšluostis su personažais didelis

		

				
			8,90 €

			Kuprinė cars

		

				
			22 €

			Auksaplaukės suknelė

		

		
			
			9,90 €

			Herojų šviečiančių rinkinys

		

				
			9,60 €

			Ponis vaikštantis

		

				
			10 €

			Paslaptingas vedų pasaulis/ radharanė

		

		
			
			4,50 €

			Ardomos mašinėlės

		

				
			22 €

			Rusva suknelė su žvyneliais

		

				
			25,90 €

			Patalynės komplektas vaikams

		

		

	
				


				

	
			

		

		
		
	


	

	
	
	
		Filmukai


		Geriausi filmukai ir serialai vaikams. Pamokantys senosios animacijos filmukai vaikams pamokantys gyvenimiškų vertybių. 
Daug juoko ir šypsenų garantuojame, linksmo žiūrėjimo!


							Animaciniai filmukai

									Filmukai prieš miegą

									Geriausi filmukai

									Juokingi filmukai

									Lietuviški filmukai

									Senoji animacija

									Pamokantys filmukai

									Multikai

								

			
		
			
							
			Bitė maja


			

		

				
			Drąsusis elniukas


			

		

		
			
			Mažylis ir Karlsonas


			

		

				
			Viskas atvirkščiai


			

		

		
			
			Peliuko dainelė


			

		

				
			Begemotas kuris bijojo skiepų


			

		

		
			
			Sniego karalienė


			

		

				
			Bonifacijaus atostogos


			

		

		
			
			Buratino nuotykiai


			

		

				
			Čipolinas


			

		

		
			
			Dėdė miša


			

		

				
			Barbes filmas


			

		

		
			
			Pelenė


			

		

				
			Barbė undinės pasaka


			

		

		
			
			Maša ir stebuklinga uogienė


			

		

				
			Svetimi pėdsakai


			

		

		
			
			Batuotas katinas


			

		

				
			Mikė pūkuotukas


			

		

		
			
			Tuk tuk širdele


			

		

				
			Raudonkepuraitė


			

		

		
			
			Barbė madų šalyje


			

		

				
			Senosios animacijos dainelės


			

		

		
			
			Pasaka apie pagranduką


			

		

				
			Karlsonas, kuris gyvena ant stogo 2002


			

		

		
			
			Vilkas ir 7 ožiukai


			

		

				
			Coliukė


			

		

		
			
			12 mėnesių


			

		

				
			Liūtuko ir vėžliuko daina


			

		

		
			
			Maša daugiau nebe tinginė


			

		

				
			Barbė ponių istorijoje


			

		

		
			
			Barbė ir coliukė filmukas


			

		

				
			Grybukas stogiukas


			

		

		
			
			Katiniukai eik iš čia


			

		

				
			Uodegos


			

		

		
			
			Visiems mažiems ir dideliems


			

		

				
			Dantukų dainelė


			

		

		
			
			Neišmoktų pamokų šalyje


			

		

				
			Šypsenėle


			

		

		
			
			Pasakos dideliems ir mažiems


			

		

				
			Sniego laiškanešys


			

		

		
			
			Išpuikusi princesė


			

		

				
			Boružėlė šokis


			

		

		
			
			Mergaitė su degtukais


			

		

				
			Barbė salos princesė


			

		

		
			
			Pepė ilgakojinė


			

		

				
			Lijo lijo lietūs per karalių pietus


			

		

		
			
			Katinas, kuris mėgo vaikščioti vienas


			

		

				
			Žiogo kuzes nuotykiai 2


			

		

		
			
			Ančiukų šokis


			

		

				
			Kadaise Lietuvoje


			

		

		

	
				


				

	
			

		

		Visi filmukai

	
	

	
				
					
				
				
				
								
				
			
			
				
	
	
		Animaciniai serialai


		Populiariausi ir visų vaikučių mėgstami animaciniai filmukai - serialai. Linksmieji vaikų pamėgti personažai tokie kaip Maša, Vilkas iš Na palauk, Kempiniukas, Tomas ir Džeris pralinksmins visus vaikučius ir tėvelius!


		
					
			Kempiniukas plačiakelnis (329)


			

		

				
			Maša ir lokys (107)


			

		

				
			Šunyčiai patruliai (61)


			

		

				
			Mano Mažasis Ponis (187)


			

		

				
			Barbė (39)


			

		

				
			Smalsutė Dora (177)


			

		

				
			Tomas ir Džeris (10)


			

		

				
			Geniukas Vudis (42)


			

		

				
			Na palauk (20)


			

		

				
			Smurfai (31)


			

		

				
			Candy Candy (115)


			

		

				
			Aviukas Šonas (79)


			

		

				
			Rožinė pantera (20)


			

		

				
			Katinas Leopoldas (10)


			

		

				
			Ogis ir tarakonai (7)


			

		

				
			Čipas ir Deilas (61)


			

		

				
			Peliukas Mikis - Mikimauzas (49)


			

		

				
			Mauglis (5)


			

		

				
			Kurmiukas (51)


			

		

				
			Liolekas ir Bolekas (19)


			

		

				
			Ančiukas Donaldas (128)


			

		

				
			Dora ir draugai (15)


			

		

				
			Krokodilas Gena (6)


			

		

				
			Meškiukai gamiai (62)


			

		

				
			Ančiukų istorijos (18)


			

		

				
			Mažasis Krišna (3)


			

		

				
			Karaliaus Babaro ir drambliuko Badu nuotykiai (58)


			

		

				
			Minnie Mouse Parduotuvėlė (36)


			

		

				
			Lesė (21)


			

		

					

		

	
		
	
	
	
	
	
	
		Tėvams


		Aktuali informacija tėvams apie vaikus, jų pradėjimą, vystymąsi ir auklėjimą, tėvų tarpusavio santykius, vaiko priežiūrą. Čia rasite daugybę straipsnių, paskaitų, kurie bus naudingi kiekvienai šeimai.


		
		
			
			



	
	
		
	
		
			Paskaitos tėvams

		
		
			
				
								

												4:04

								
			

			Paskaita: Kaip padėti vaikui adaptuotis naujoje mokykloje

					
		

	

		
			
				
								

												33:03

								
			

			Paskaita: Trys vaikų norų išpildymo scenarijai

					
		

	

		
			
				
								

												13:53

								
			

			Paskaita: Vaiko norai prekybos centre

					
		

	
		

			Visos paskaitos


		

		
		
		
		
		
			Naujausi straipsniai

		
		
			
				
												4

								
			

			15 smagių idėjų velykų šventei

					
		

	

		
			
				
												11

								
			

			Arujvedinis kūdikio masažas

					
		

	

		
			
				
												8

								
			

			Kūdikio maudymas vonioje

					
		

	

		
			
				
												6

								
			

			Kūdikio pilvo diegliukai ir pūtimas

					
		

	

		
			
				
												
			

			Idėjos velykų stalui

					
		

	

		
			
				
												
			

			6 velykinių vainikų idėjos

					
		

	

		
			
				
								

												0:47

								
			

			Vienaragių šventės idėja

					
		

	

		
			
				
												
			

			Ką valgyti maitinant krūtimi

					
		

	

		
			
				
												
			

			Kūdikis nenori miegoti

					
		

	
		
		

		
		

		
		
		
		
		
		
		
		
			Nėštumas ir gimdymas

			
		
			
				
												
			

			Maža krūtinė nėštumo metu

						2015 m. 

					
		

	

		
			
				
												
			

			Rūkymas nėštumo metu

						2015 m. 

					
		

	

		
			
				
												
			

			Esu nėščia, bet nenoriu vaiko

						2015 m. 

					
		

	

		
			
				
												
			

			Kūdikio naujagimio kraitelis

						2014 m. 

					
		

	

		
			
				
												
			

			Narkotinės medžiagos ir vaistai nėštumo metu

						2014 m. 

					
		

	

		
			
				
												
			

			Plaukimas nėščiosioms

						2014 m. 

					
		

	

		

		
		
		
			Kūdikis ir jo priežiūra

			
		
			
				
												11

								
			

			Arujvedinis kūdikio masažas

						2022 m. 

					
		

	

		
			
				
												6

								
			

			Kūdikio pilvo diegliukai ir pūtimas

						2022 m. 

					
		

	

		
			
				
												
			

			Ką valgyti maitinant krūtimi

						2019 m. 

					
		

	

		
			
				
												
			

			Kūdikis nenori miegoti

						2019 m. 

					
		

	

		
			
				
												
			

			Kūdikio maitinimo režimas

						2019 m. 

					
		

	

		
			
				
								

												67:92

								
			

			Pirmieji vaiko žodžiai, skiemenys

						2019 m. 

					
		

	
			
		

		
		
		
			Vaiko raida ir auklėjimas

			
		
			
				
								

												6:05

								
			

			Automobilinės kėdutės pagal amžių, ūgį, svorį

						2019 m. 

					
		

	

		
			
				
												
			

			Vaikas valgo savarankiškai

						2015 m. 

					
		

	

		
			
				
												
			

			Vaikas žaidžia su maistu

						2015 m. 

					
		

	

		
			
				
												
			

			Vaikas negeria pieno

						2015 m. 

					
		

	

		
			
				
												
			

			Vaikas nevalgo košių

						2015 m. 

					
		

	

		
			
				
												
			

			Vaikas nevalgo daržovių

						2015 m. 

					
		

	
			
		

		
		
		

		
		
		
			

		

		Viskas temoje tėvams

	
				
	
	
				
					
				
				
				
								
				
			
			
				
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		Audio pasakos


		Gražiausios lietuviškos įgarsintos audio pasakos vaikams. Audio pasakos lavina vaiko vaizduotę, leidžia panirti į pasakų pasaulį, todėl tai neįkainojama patirtis kiekvienam vaikui. Malonaus klausymo:)


		
					
		
			
				
				Trys paršiukai

				11:13
					
			
		

				
		
			
				
				Grybų karas

				12:03
					
			
		

				
		
			
				
				Saldi košė

				7:37
					
			
		

				
		
			
				
				Užburta mergaitė ir slibinas

				15:29
					
			
		

				
		
			
				
				Apie mergytę, kuri mėgo bartis

				9:47
					
			
		

				
		
			
				
				Bjaurusis ančiukas

				9:18
					
			
		

				
		
			
				
				Šuo, kuris nemokėjo loti

				8:39
					
			
		

				
		
			
				
				Stebuklinga dežutė

				9:06
					
			
		

				
		
			
				
				Puodynėlė medaus

				10:50
					
			
		

				
		
			
				
				Dvylika brolių juodvarniais lakstančių

				16:28
					
			
		

				
		
			
				
				Iš ko daroma vaivorykštė?

				15:07
					
			
		

				
		
			
				
				Kutvela

				15:23
					
			
		

					

		

		
		Visos audio pasakos

	
		
	
	
	


	
	
	
	
	
	
		Lopšinės


		Saldžiam vaikučių miegui ir ramiam mamyčių poilsiui - gražiausios lopšinės vaikams. Lopšinės padeda kūdikiui atsipalaiduoti ir pasijusti saugiam.


		
					
		
		
			
				
				Angelėliui

				3:05
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Žaisliukų lopšinė

				122:02
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Lapė snapė

				3:78
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Labanaktukas

				3:13
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Žvaigždučių lopšinė

				243:13
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Pasakėlė tavo delne

				3:43
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				12 valandų lopšinė

				719:04
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Sena lopšinė

				1:27
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Miegelis ateina

				4:21
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Lopšinė mažyliui

				4:05
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Bai bai

				4:01
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Lopšinė mažiesiems

				251:63
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Baltoji varnelė

				3:18
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Varpeliai

				3:85
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Ilga lopšinė mažyliams

				187:35
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Varpelių lopšinė

				241:92
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Naktelės žiedai

				3:12
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Mamytės daina

				2:68
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Din don

				4:62
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Lopšinė lietui lyjant

				243:13
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Graži lopšinė

				2:75
					
				

			
		

		

					

		

		
		Visos lopšinės

	
	

		
	
	

	
	
	

	
	
	
	

	
	

	
	
	
		Dėlionės PUZZLE


		Dar daugiau pramogų vaikams. Dėlionės arba kitaip visiems žinomos kaip Puzzle žaidimai patiks visai šeimai. Dėlionės skatina kūrybiškumą, vaizduotę ir yra vienas populiariausių žaidimų visame pasaulyje. Kviečiame sudėlioti patikusią dėlionę internetu.


		
					
			

			Puzzle garfildas


		

				
			

			Ledo šalies besmegenis


		

				
			

			Kempiniuko dėlionė


		

				
			

			Puzzle ledo šalis


		

				
			

			Barbės dėlionė


		

				
			

			Katinėlis meldžiasi


		

				
			

			Mano mažasis ponis dėlionė


		

				
			

			Na palauk dėlionė


		

				
			

			Kačiukas ir šuniukas draugauja


		

				
			

			Kempiniukas darbe


		

				
			

			Barbė su žirgu dėlionė


		

				
			

			Žirgas puzzle


		

				
			

			Kempiniukas kieme


		

				
			

			Siamo katinėliai dėlionė


		

				
			

			Kempiniuko šypsena


		

				
			

			Arkliai dėlionė


		

				
			

			Bitė maja dėlionė


		

				
			

			Stebuklingos kalėdos puzzle


		

				
			

			Na palauk gėlės


		

				
			

			Ledynmetis dėlionė


		

				
			

			Kempiniuko laimė


		

					

		

		Visos dėlionės

		
	
		
	
	
				
					
				
				
				
								
				
			
			
				
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		Pasakos


		Gražiausios visų laikų lietuvių liaudies pasakos vaikams. Šiose pasakose rasite daug senovės išminties kuri bus naudinga Jūsų vaikams. Malonaus skaitymo!


							Anderseno pasakos

									Arabų pasakos

									Audio pasakos

									Brolių Grimų pasakos

									Eiliuotos pasakos

									Gražios pasakos

									Indų pasakos

									Juokingos pasakos

									Kalėdų pasakos

									Lietuviškos pasakos

									Lietuvių liaudies pasakos

									Melų pasakos

									Pamokančios pasakos

									Pasakos apie darbą

									Pasakos apie didvyrius

									Pasakos apie Dievą

									Pasakos apie draugystę

									Pasakos apie gamtą

									Pasakos apie gyvūnus

									Pasakos apie laimę

									Pasakos apie meilę

								

			
		
			
						
		
			Trys Paršiukai


			
				Kitą kartą gyveno trys paršiukai — trys broliai. Visi vieno ūgio, rubuiliai, rausvi, su vienodom, linksmai užsirietusiom...			


			Pasakos Gražios pasakos Pasakos apie didvyrius 

			Skaitysite 15 min.

			

		
		
				
		
			Pagrandukas


			
				Kartą senelė sako: - seneliuk, seneliuk, neturime duonutės. Ką darysime?
 - Et, nedidelė bėda, - atsakė senelis. - Aš atnešiu...
			

			Pasakos Pasakos apie gamtą Pasakos apie gyvūnus 

			Skaitysite 3 min.

			

		
		
				
		
			Saulė ir mėnulis


			
				Seniai seniai, kai dar žmonių nebuvo, gyveno mėnulis ir saulė. gyveno šviesioje pilyje ir vienas kitą labai mylėjo. Begyvendami...
			

			Pasakos Pasakos apie draugystę Pasakos apie gamtą 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
				
		
			Mieganti šalis


			
				Už laukų laukelių, už kalnų kalnelių, trisdešimtoj valstybėj, didžiuose puikiuose rūmuose gyveno karalius su karaliene. Daug...
			

			Pasakos Gražios pasakos Pasakos apie meilę 

			Skaitysite 7 min.

			

		
		
				
		
			Zuikis Puikis


			
				Šimtas zuikių Susirinko — Net žalia Girelė linko.


Pakalbėję, Pasitarę, Jie mokyklą Atidarė.


Ir zuikienė Nuo Vyžūnų...
			

			Pasakėčios Pasakos Eiliuotos pasakos 

			Skaitysite 3 min.

			

		
		
				
		
			Žiogas ir skruzdėlė


			
				Buvo labai graži vasaros diena skruzdėlė, sunkiai vilkdama savo nešulius, ėjo miško takeliu. Staiga, kur buvęs nebuvęs, jai ant...
			

			Pasakos Pamokančios pasakos Pasakos apie darbą 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
				
		
			Vilkas ir septyni ožiukai


			
				Pamiškėje trobelėje gyveno ožka su septyniais ožiukais.
 Kartą eidama į mišką ožka sušaukė ožiukus ir sako:
 - Aš einu parnešti...
			

			Pasakos Pasakos apie gyvūnus Trumpos pasakos 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
					

		

		Visos pasakos

	
		
	
	
	
 
	
	
	
	
	
	
	
		Žaidimai


		Geriausi žaidimai vaikams internete. Atrinkti žaidimai, kuriuose nėra smurto. Daug žaidimų berniukams ir mergaitėms, lenktynių Barbės žaidimų, sporto ir kiti žaidimai vaikams.


							Žaidimai mergaitėms

									Loginiai žaidimai

									Žaidimai su mašinom

									Kempiniuko žaidimai

									Doros žaidimai

									Krepšinio žaidimai

									Futbolo žaidimai

									Barbė žaidimai

									Linksmi žaidimai

									Meilės žaidimai

									Nuotykių žaidimai

									Mokomieji žaidimai

									Mario žaidimai

									Populiariausi žaidimai

									Žaidimai berniukams

									Žaidimai mažiausiems

								

							
		
				
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
		
		


		
				
		
				

		
		Visi žaidimai

	
	

	
	

	
	

	
	
	
	

	
	
	

				
					
				
				
				
								
				
			
			
				
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Sakmės ir padavimai


		Sakmės ir padavimai - tai neįkainojamas išminties lobynas paliktas mūsų protėvių. Šios sakmės pamoko vaikus gyvenimiškos patirties, padeda atskirti kas gera ir kas bloga. Šias sakmes ir padavimus mamytės gali skaityti mažyliams prieš miegą kaip pasakas.


							Mitologinės sakmės

									Lietuvių liaudies padavimai

									Sakmės apie aitvarus

									Padavimai apie akmenis

									Sakmės apie akmenis ir ugnį

									Padavimai apie ežerus

									Sakmės apie augalus

									Padavimai apie kalnus

									Sakmės apie bites

									Padavimai apie kunigaikščius

									Sakmės apie giltines

									Padavimai apie miestus

									Sakmės apie gyvates

									Padavimai apie pilis

									Sakmės apie gyvūnus

									Sakmės apie Laumes ir Laimes

								

			
		
			
						
		
			Laumių dovanos


			
				Viena moteris žinojo, kad jų pirtin ateina laumės praustis. „Tai ką gi, tegul prausias, - galvoja, - juk ir jos šiokie tokie...
			

			Sakmės Mitologinės sakmės Sakmės apie Laumes ir Laimes 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
				
		
			Kodėl kurmis aklas


			
				Vieną dieną ponas dievas įsakė visiem žvėrim eit kelių tiest. Visi žvėrys susirinko, ištisą dieną dirbo. Tik vienas kurmis...
			

			Sakmės Trumpos sakmės Etiologinės sakmės 

			Skaitysite  min.

			

		
		
				
		
			Kaip kunigaikštis Gediminas įkūrė Vilnių


			
				Didysis kunigaikštis Gediminas išjojo už keturių mylių nuo Trakų medžioti. Ir rado prie Vilnios upės gražų kalną, ant kurio...
			

			Padavimai 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
				
		
			Jūratės ašaros


			
				Baltijos jūros gelmėse, gintaro pily, gyveno dievaitė Jūratė. Kartą ją iš miego pažadino skambi daina. Atmerkusi akis, ji išvydo...
			

			Padavimai 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
				
		
			Velnias erzina perkūną


			
				Vienas elgeta buvo labai dievobaimingas, tai jis matydavo visokias dvasias. Vieną naktį jam beeinant pradėjo perkūnijos griausti ir...
			

			Sakmės Mitologinės sakmės Sakmės apie Perkūną 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
				
		
			Nemunas


			
				Keliauninkai, atvykę iš užjūrio, plaukė Nemunu aukštyn. Priplaukę Dubysos žiotis, sužinojo, kur buvo tos upės pradžia. Iš...
			

			Padavimai Padavimai apie miestus 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
				
		
			Velnio akmuo prie Nemuno


			
				Jau labai labai seniai vienas velnias keliavo į Kauną, į vestuves. Jis paėmė labai didelį maišą, pilną akmenų, ir norėjo su...
			

			Padavimai Padavimai apie akmenis 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
				
		
			Kodėl pelėda dieną nemato


			
				Vieną kartą dievas nužengęs iš dangaus ant žemės pažiūrėti, kaip gyvena jo kūriniai. Visų pirma dievas aplankė žmogų. Pas...
			

			Sakmės Sakmės apie paukščius Trumpos sakmės 

			Skaitysite  min.

			

		
		
				
		
			Kodėl šuo loja


			
				Kitą kartą dievas, kurdamas gyvulius, suteikė jiems balsą. Tik vienas šuva liko be balso ir nuėjo pas dievą skųstis, kodėl visi...
			

			Sakmės Trumpos sakmės Etiologinės sakmės 

			Skaitysite  min.

			

		
		
				
		
			Apie Lietuvos vardą


			
				Ten, kur valdė Kernius, žmonės, kurie tuo metu gyveno kitoj pusėj Vilijos, grojo su ąžuoliniais ragais. Kernius tą krantą savo...
			

			Padavimai Lietuvių liaudies padavimai 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
				
		
			Vištyčio ežeras


			
				Kur dabartinis Vištytis, tenai nebuvo to didžiulio ežero, bet tekėjo tik mažytis mažytukas upelis. Prie to upelio atėjo jauna...
			

			Padavimai Padavimai apie ežerus 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
				
		
			Perkūno ir velnio nesantaika


			
				Perkūnas turėjęs daug akmenų krūvoje, ir velnias pavogęs vieną akmenį. Pavogtą akmenį įdėjęs savo gryčios pamatan, nes...
			

			Sakmės Mitologinės sakmės Sakmės apie Perkūną 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
						
 
			

		

		Visos sakmės

	
	

	
	

	

	
	
	
	
	
		
	
	
	
		Karaoke


		Karaoke vaikams online lietuviškai. Gražiausios vaikiškos dainos karaoke versija, dainuokite ir linksminkitės per šventes kartu su visa šeima. Lietuviški karaoke titrai.


				
		
						
		
		
			
				
				Šypsenėle

				2:93
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Jei patinka ši dainelė, daryk taip karaoke

				1:93
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Tau mano mamyte karaoke

				2:06
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Šokam rokenrolą

				1:43
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Čiunga čianga karaoke

				3:23
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Vabaliukų dainelė

				1:38
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Barbė karaoke

				3:35
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Mamos suknelė karaoke

				3:75
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Vaikystei sudie

				2:27
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Du maži balti pingvinai karaoke

				2:78
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Pelenė

				4:43
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Žiogas

				2:28
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Du gaideliai karaoke

				3:05
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Mažos mašinėlės karaoke

				2:02
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Nepyk senele

				3:47
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Tyli naktis

				3:57
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Vilkas ir 7 ožiukai karaoke

				2:42
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Išėjo tėvelis į mišką

				3:32
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Pasakų šaly

				3:63
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Angliška karaoke vaikams

				2:65
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Visiems mažiems ir dideliems karaoke

				2:07
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Meškos lopšinė

				2:07
					
				

			
		

		

						

		

		
		Visi Karaoke

	
		
	
	
	
		
	
	

	
	
 
	
	
	
					
					
				
				
				
								
				
			
			
				
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		Lietuviški žaidimai


		Lietuviški žaidimai - tai žaidimai kuriuos lietuviai žaisdavo per šventes ir praleisdami laisvalaikį. Kviečiame ir vaikučius pažaisti įvairius linksmus žaidimus gamtoje ir lauke kartu su savo bendraamžiais.


							Gimtadienio žaidimai

									Judrieji žaidimai

									Juokingi žaidimai

									Linksmi žaidimai

									Vaikų žaidimai

									Vakarėlių žaidimai

									Žaidimai gamtoje ir lauke

									Žaidimai krikštynoms

									Žaidimai paaugliams

									Žaidimai vestuvėms

								

			
		
			
						
		
			Kurčiai ir nebyliai


			
				Žaidėjai dalinasi į dvi lygias dalis. Vienoj yra kurčiai, bet kalba, kitoj — nebyliai, bet girdi. Sėdasi vieni priešais kitus...
			

			Lietuviški žaidimai Gimtadienio žaidimai Linksmi žaidimai 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
				
		
			Virvė


			
				Ima ilgą virvę ir suriša jos galus. Visi sustoja ratu ir abiem rankom laikosi už virvės. Vienas žaidėjas, kaip nors išrinktas (ar...
			

			Lietuviški žaidimai Gimtadienio žaidimai Vaikų žaidimai 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
				
		
			Miestai


			
				(Žaidžia 10—30 asmenų)
 Kiekvienas pasirenka sau kokio nors miesto vardą ir atsisėda ant kėdės. Vienam užriša akis ir pastato...
			

			Lietuviški žaidimai Gimtadienio žaidimai Linksmi žaidimai 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
				
		
			Kartojimas


			
				(žaidžia 4—30 asmenų)
 Šis  žaidimas labai tinka trumpoms tarp lekcijų pertraukoms, žaidėjai sustoja vienas paskui kitą....
			

			Lietuviški žaidimai Gimtadienio žaidimai Judrieji žaidimai 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
				
		
			Pragaras


			
				(Žaidžia 4—15 asmenų)
 Žaidėjai skiria vieną kambario galą „dangui", kitą — „pragarui". Kad žinotų, kur dangus ir kur pragaras,...
			

			Lietuviški žaidimai Gimtadienio žaidimai Vakarėlių žaidimai 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
				
		
			Katė ir pelė (tarptautinis žaidimas)


			
				(Žaidžia 10—30 asmenų)
 Žaidėjai, išskyrus du, sustoja ratu ir susiima už rankų. Iš likusiųjų vienas — „pelė" — stojasi į rato...
			

			Lietuviški žaidimai Gimtadienio žaidimai Judrieji žaidimai 

			Skaitysite 1 min.

			

		
		
					

		

		Visi lietuviški žaidimai

	
		
	
	
	
 
	
	

	
	
	
	
	
	
		Vaikiškos dainelės


		Geriausi žaidimai vaikams internete. Atrinkti žaidimai, kuriuose nėra smurto. Daug žaidimų berniukams ir mergaitėms, lenktynių Barbės žaidimų, sporto ir kiti žaidimai vaikams.


						
		
					
		
		
			
				
				Tuk tuk širdele

				3:47
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Senosios animacijos dainelės

				55:87
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Katiniukai eik iš čia

				2:02
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Visiems mažiems ir dideliems

				2:08
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Dantukų dainelė

				2:55
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Boružėlė šokis

				7:23
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Lijo lijo lietūs per karalių pietus

				3:85
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Ančiukų šokis

				10:83
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Mano batai buvo du

				2:67
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Abėcėlės daina

				1:00
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Čiunga čianga dainelė

				1:88
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Kirmėliukas Infantino

				3:47
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Musė dainelė

				3:18
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Vilkas ir septyni ožiukai

				6:97
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Katu katu katutes

				0:77
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Tele bim bam - Voras

				2:93
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Laiminga diena - Mano širdis laiminga

				2:78
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Telebimbam - Do Re Mi

				3:01
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Gera draugę aš turiu

				3:28
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Mėlynas autobusiukas

				1:18
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Boružėlė septyntaškė

				3:35
					
				

			
		

		

				
		
		
			
				
				Olialia - žalia žolė

				3:04
					
				

			
		

		

					

		

		
		Visos vaikiškos dainelės

	
	

	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
		
	
	
	
	
	
	
	
		Spalvinimas


		Spalvinimo paveiksliukai vaikams. Atsispausdink žymiausių herojų paveikslėlius ir gražiai juos nuspalvink. Čia rasi spalvinimo paveiksliukų Barbės, Bembio, Aladino, mašinų ir daug kitų kategorijų, pasirink pats. Spalvinimas lavina vaiko vaizduotę ir padeda vaikams būti kūrybiškiems.


							101 Dalmantinas

									Aladinas

									Barbė

									Bembis

									Bratz

									Hello Kitty

									Ilgo plauko istorija

									Liūtas karalius

									Mikė pukuotukas

									Ratai

									Šrekas

									Vežliukai nindzes

									Donaldas

									Dora

									Peliukas Mikis

									Poniai

									Mandalos

									Maša ir Lokys

								

					

		
			
							
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		

	
				


				

	
			

		

	
	
	
		
	







    	    
            
	        			
		

		
		
   
		

					
					
				
				
				
								
				
			
			
					
		
		
		
	
				
		
			
			
				Naršykite

				
						Pramogos vaikams
	Parduotuvės
	Prekės vaikams
	Vaikų auginimas tėvams
	Pasakos
	Filmukai
	Žaidimai vaikams
	Senoji animacija
	Karaoke vaikams
	Vaikiškos dainelės
	Žaidimai gamtoje ir lauke
	Spalvinimas


										

				

			


			
				Apie

				
					Vaikams.lt - portalas vaikams internete. Čia rasite parduotuvėlių prekiaujančių išskirtiniais daiktais jūsų vaikams, įvairiausių pramogų.

					Visas turinys yra kruopščiai atrenkamas ir nukreiptas į pozityvų asmenybės ugdymą, todėl garantuojame kokybišką vaikų ir visos šeimos laiką.

					Paremti vaikams.lt svetainę

										
						f
											


				


			


			
			
				Reklama

				
					Norite reklamuotis, pasiūlyti savo prekes ar paslaugas vaikams.lt svetainėje? 
Susikurkite parduotuvėlę

								
			
			

			
			
				Susisiekite su mumis

				
					 
					Kontaktai
					
				
				
			

			
			


			
			
		

		
	

	
	
		
			
				© 2024 vaikams.lt

				
					Privatumo politika
					Taisyklės
					Atsakomybės apribojimas
					Kontaktai
				

				

			

		
					
	
  
	
	
	Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. Cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“. Savo duotą pasirinkimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Plačiau

	


	
	
    
	
	
	
		

	
		
	
	
	
		
	

	




		
	
		
			El. paštas: 
			
		

		
			Slaptažodis: 
			
		

		
				Neteisingas el. paštas arba slaptažodis!


		
		
			

		
		
		Pamiršote slaptažodį?
		

		
		

	









	

		
	
    